

อาจารย์สมเกียรติ อรรถวิเชียร ๑ โรงเรียนเทศบาล ๗ (ศรีนวลินวิทยา)

สำนักงานการช่าง เทศบาลนครลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้างปรับปรุงอาคาร								
1	งานพื้น	1	งาน		196,450.00		21,300.00	217,750.00	
2	งานระบบไฟฟ้าดวงโคม	1	งาน		6,519.70		3,085.00	9,604.70	
3	งานเฟอร์นิเจอร์บริเวณ	1	งาน		998,200.00		-	998,200.00	
4	งานประปาบริเวณชั้นตามหน้า	1	งาน		8,480.00		5,360.00	13,840.00	
	สรุปงานอาคาร				1,209,649.70		29,745.00	1,239,394.70	

.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

(นายฉันทวิทย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ខ្មែរចំណង ក្នុង ពេល)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลข

(นายเอกเมธี สุวภักดิ์)

ราคากลาง
ปรับปรุงอาคารเรียนมัธยมภายในชั้น ๑ เป็นห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๗ (ศรีนาวิณีวิทยา)
สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียนมัธยมชั้น ๑ โรงเรียนเทศบาล ๗ (ศรีนาวิณีวิทยา)

สำนักงานช่าง

เทศบาลนครลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	พื้น PVC.แบบม้วน ความหนา 2.3 มม.+กาวลาเท็กซ์/กาวยาง	330.00	ตร.ม.	495.00	163,350.00	40.00	13,200.00	176,550.00	
1.2	พื้นพองน้ำอัดหนา 1" หุ้มหนังเทียมรอบด้าน	20.00	ตร.ม.	950.00	19,000.00	-	-	19,000.00	รวมค่าแรง
1.3	งานปรับระดับพื้นเดิมด้วยซีเมนต์ปรับระดับหนา 2-3 มม.	30.00	ตร.ม.	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00	
1.4	งานลงแวกเคลือบพื้น PVC. ทา 1 รอบ	330.00	ตร.ม.	20.00	6,600.00	20.00	6,600.00	13,200.00	รวมค่าเช่าเครื่องมือ
	รวมงานพื้น				196,450.00		21,300.00	217,750.00	
2	งานระบบไฟฟ้าดวงโคม								
2.1	สวิทช์เปิด/ปิด 1 ทาง กล่องติดตั้งปูน/ฝังในผนังเบา	1.00	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00	
2.2	เต้ารับชนิดสายดิน 2 ตัว/จุด กล่องติดตั้งปูน/ฝังในผนังเบา	5.00	ชุด	210.00	1,050.00	90.00	450.00	1,500.00	
2.3	ไฟสายยาง LED พร้อมหัวแปลง	13.00	เมตร	160.00	2,080.00	25.00	325.00	2,405.00	
2.4	สายสัญญาณภาพ HDMI 1080FHD เต็มในราง/ซ่อนในฝ้า	20.00	ม.	35.00	700.00	25.00	500.00	1,200.00	รวมหัวสัญญาณภาพ
2.5	สายถักโพงชนิดสายอ่อน 2x2.5W เต็มในราง/ซ่อนในฝ้า	50.00	ม.	35.00	1,750.00	25.00	1,250.00	3,000.00	รวมหัวสัญญาณเสียง
2.6	สายไฟ THW 1x1.5 มม. เต็มในท่อลอย PVC.16-20 มม.	10.00	ม.	5.51	55.1	5.00	50.00	105.10	สายดวงโคม/สายดิน
2.7	สายไฟ THW 1x2.5 มม. เต็มในท่อลอย PVC.16-20 มม.	20.00	ม.	8.03	160.6	7.00	140.00	300.60	สายเต้ารับ
2.8	ท่อไฟ PVC.สีขาวขนาด 16 มม.	10.00	ม.	8.40	84.0	25.00	250.00	334.00	
2.9	รางพลาสติกเก็บสายสัญญาณกว้าง 1"	4.00	ม.	20.00	80.0	10.00	40.00	120.00	
2.9	อุปกรณ์ประกอบ กล่องแยก เทปพัน คลิปล็อก สายช้ออ่อน	1	งาน	500.00	500.0	-	-	500.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าดวงโคม				6,519.70		3,085.00	9,604.70	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลข

(นายมนัส พิเศษ)

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

(นายคมกริช สุรศักดิ์)

ราคาากลาง
สถาบันที่ก่อสร้าง
อาคารเรียนมัธยมชั้น ๑ โรงเรียนเทศบาล ๗ (ศรีวินวินวิทยา)

สำนักงานการช่าง
เทศบาลนครลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานเฟอร์นิเจอร์บิวอิน								
3.1	F1 ชั้นวางหนังสือรูปตัวแอล ขนาด 0.60X9.80X0.80 ม.	1.00	ชุด	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	รวมค่าแรง
3.2	F2 ชั้นลอยวางหนังสือ ขนาด 0.40X6.00X0.30 ม.	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	รวมค่าแรง
3.3	F3 ชุดเบาะนั่งทำกิจกรรมเด็ก ขนาด 4.05X4.40X0.50ม.	1.00	ชุด	90,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	รวมค่าแรง
3.4	F4 ชั้นวางหนังสือ ขนาด 0.405X3.70X2.30 ม.	6.00	ชุด	46,700.00	280,200.00	-	-	280,200.00	รวมค่าแรง
3.5	F5 ชั้นวางหนังสือ ขนาด 0.305X3.70X2.30 ม.	4.00	ชุด	51,000.00	204,000.00	-	-	204,000.00	รวมค่าแรง
3.6	F6 ชั้นลอยวางหนังสือ ขนาด 0.30X3.00X4.40 ม.	2.00	ชุด	49,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00	รวมค่าแรง
3.7	F7 ชั้นวางหนังสือห้องเรียน ขนาด 0.40X4.50X0.825 ม.	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมค่าแรง
3.8	F8 ตู้เก็บเอกสารห้องพักรงการย์ ขนาด 0.60X5.30X0.80 ม.	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	รวมค่าแรง
3.9	F9 มุมจัดแสดงงานและพระราชนิพนธ์สมเด็จพระเทพฯ	1.00	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	รวมค่าแรง
3.10	F10 เคาน์เตอร์เจ้าหน้าที่ ขนาด 2.10X2.10X1.10 ม.	1.00	ชุด	92,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	รวมค่าแรง
4	รวมงานเฟอร์นิเจอร์บิวอิน				998,200.00		-	998,200.00	
4.1	งานร้อยอบหญ้า พุ่มทางเดิน ดิน หิน ซึ่ง พร้อมตัดแต่งต้นไม้ได้	40.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,000.00	2,000.00	รวมค่ารถขนกิ่ง
4.2	งานใส่ดินปลูกต้นไม้หน้าประมาณ 10 ซม.	280.00	ถ.	15.00	4,200.00	5.00	1,400.00	5,600.00	
4.3	งานใส่ทรายหยาบรองหนา 1 ซม.และปลูกหญ้าขนาดเล็ก	40.00	ตร.ม.	35.00	1,400.00	25.00	1,000.00	2,400.00	
4.4	งานติดตั้งรั้ววงกบไม้สำเร็จรูปสูง 30 ซม.	48.00	ม.	60.00	2,880.00	20.00	960.00	3,840.00	
	รวมงานปรับภูมิทัศน์ด้านหน้า				8,480.00		5,360.00	13,840.00	

(ลงชื่อ).....
(นายมนัส เทชะ)

(ลงชื่อ).....
(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

(ลงชื่อ).....
(นายคมกริช สุรศักดิ์)

นางสาวอรรดา
อาจารย์ ดร. อรรดา
๑ โรงเรียนเทศบาล ๗ (ศรีนันทน์วิทยา)

สำนักการช่าง
เทศบาลนครลำปาง

[illegible]

.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

(๑๕๕) (นายเมธี)

(๓๗๗).....การรวมการ

(ใช้อำนาจ) (ใช้อำนาจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขา

(นายคณกร ชัยสุภักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียนมัธยมชั้น ๑ โรงเรียนเทศบาล ๗ (สิรินาวิวิทยา)

สำนักการช่าง

เทศบาลนครลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	โต๊ะเตี้ย 49x49x51 ซม.+ เก้าอี้พนักพิงเตี้ย 2 ตัวต่อชุด	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
2	อาร์มแชร์หมุนเอียง 59x62x75 ซม.	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
3	บันนีกไม้เนื้อดี 130x80x80 ซม.	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
4	โต๊ะคอมม 80x45x71 ซม.+เก้าอี้ขาไม้ 38x39x82 ซม.	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
5	โต๊ะอ่านหนังสือขาเหล็ก 140x80x76 ซม.+เก้าอี้ 6 ตัวต่อชุด	16	ชุด	6,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
6	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงและที่เท้าแขน 74x69 ซม.	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
7	โต๊ะทำงานเข้มุม 160x140x75 ซม.+เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิง	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
8	โต๊ะเกมเมอร์ 115x60x77 ซม.+ เก้าอี้เกมเมอร์ 38x48x80 ซม.	6	ชุด	4,900.00	29,400.00	-	-	29,400.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
9	โต๊ะขาเหล็ก 125x75x74 ซม.+เก้าอี้ขาเหล็ก 4 ตัวต่อชุด	6	ชุด	7,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
10	ชั้นวางหนังสือเหล็กเปิดมีด้านข้าง ขนาด 1.87x1.96x0.49 ม.	5	ชุด	17,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
11	โต๊ะวางคอมฯ ขนาด 0.80x0.45x0.85 ม.+เก้าอี้หมุนมีพนักพิง	1	ชุด	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00	รวมค่าประกอบติดตั้ง
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน				300,400.00		-	300,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ เตชะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลข

(นายคมกริช สุรภักดิ์)

[illegible]

.....ประธานกรรมการ (หญิง)

(၁၀၉၅) မွန်မူလ ()

.....การรวมการ

(นายวิโรจน์ ไชยขันธ์)

(๔๗๕๑).....การรวมการ/เลขา

(นายคณกร สุขารักษ์)